Финансовое управление администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

ПРИКАЗ

от 17.02.2022 г.                                                                                                   №  12

О внесении изменений в приказ от 30.12.2021 № 85

Приказываю:

1.1. Внести в Приложение №1 Перечень и коды целевых статей расходов

бюджета муниципального образования Тверской области «Калининский

район» следующие изменения:

В разделе 1

пункт 1.2.2 дополнить подпунктами «л», «м» и «н» следующего

содержания:

л) 01 2 02 L7502 Реализация мероприятий по модернизации школьных

систем образования (проведение капитального ремонта зданий

муниципальных общеобразовательных организаций и оснащение их

оборудованием).

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение

капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных

организаций и оснащение их оборудованием, в том числе за счет субсидии из

федерального бюджета на реализацию мероприятий по модернизации

школьных систем образования.

м) 01 2 02 11330 Расходы на реализацию мероприятий по модернизации

школьных систем образования (в части проведения капитального ремонта

зданий муниципальных общеобразовательных организаций и оснащение их

оборудованием) за счет средств областного бюджета.

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение

капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных

организаций и оснащение их оборудованием за счет средств областного

бюджета.

н) 01 2 02 S1330 Расходы на реализацию мероприятий по модернизации

школьных систем образования (в части проведения капитального ремонта

зданий муниципальных общеобразовательных организаций и оснащение их

оборудованием) за счет средств районного бюджета.

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение

капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных

организаций и оснащение их оборудованием за счет средств районного

бюджета.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении

бюджета района на текущий финансовый год и на плановый период.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего бюджетным отделом Прохорову Е.А. и разместить его на

официальном сайте администрации Калининского района.

Начальник финансового управления                                                  В.И.Смирнов